
-1-

Zápis č. 8/2015
ze zasedání Rady města Lázně Bělohrad

na volební období 2014-2018,
které se konalo dne 1.4.2015 v 08:00 hodin

na MěÚ v Lázních Bělohradě

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Přítomni: Ing. Pavel Šubr, Jan Pavlásek, Ing. Radim Kalfus, Jan Flégl

Omluveni: Vlastimil Matouš

Neomluveni: -

Hosté: Jana Balšanová - na bod programu č. 8/22/2015/RM
Mgr. Jitka Košťálová

Program: Schválení programu zasedání1.
Kontrola usnesení z posledního zasedání rady města2.
Body zasedání3.

1. Schválení programu zasedání

Usnesení č. 8/1/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
program zasedání.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

2. Kontrola usnesení z posledního zasedání rady města

Usnesení č. 8/2/2015/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
kontrolu usnesení z posledního zasedání RM dne 11.3.2015.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

3. Body zasedání

Žádost o obnovení nájemní smlouvy - manželé skrytý osobní údaj

Usnesení č. 8/3/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
obnovení nájemní smlouvy na byt č. 7, náměstí K. V. Raise 20, Lázně Bělohrad, na dobu určitou do 31. 5. 2020
manželům skrytý osobní údaj.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Zápis RM č. 8/2015



-2-

Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - skrytý osobní údaj

Usnesení č. 8/4/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Lázně Bělohrad a společností ČEZ Distribuce, a.s.
Děčín na pozemek p.p. č. 763/1 v k.ú. Brtev na stavbu "Brtev knn p.č. 401/2 pro RD skrytý osobní údaj".

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - skrytý osobní údaj

Usnesení č. 8/5/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Lázně Bělohrad a společností ČEZ Distribuce, a.s.
Děčín na pozemek p.p. č. 763/1 v k.ú. Brtev na stavbu "Brtev knn p.č. 410/24 pro RD skrytý osobní údaj".

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Seznam reportáží Naše televize vyrobených v roce 2014

Usnesení č. 8/6/2015/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o počtu přehrání reportáží internetové televize www.nasetelevize.cz za rok 2014 a předcházející
roky.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Výpověď nájemní smlouvy – skrytý osobní údaj

Usnesení č. 8/7/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
výpověď nájemní smlouvy skrytý osobní údaj z nebytového prostoru v domě č.p. 2, Prostřední Nová Ves, Lázně
Bělohrad ke dni 31.5.2015.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Účetní závěrka ZŠ Lázně Bělohrad za rok 2014

Usnesení č. 8/8/2015/RM

I .  R M  s c h v a l u j e
a) účetní závěrku Základní školy K. V. Raise Lázně Bělohrad za rok 2014.
b) rozšíření interního auditu příspěvkových organizací na 2x ročně se zajištěním celého účetního období.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Zpráva o hospodaření ZŠ za rok 2014 a rozdělení hospodářského výsledku

Usnesení č. 8/9/2015/RM

Zápis RM č. 8/2015



-3-

I .  R M  b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o hospodaření Základní školy K. V. Raise Lázně Bělohrad za rok 2014.

I I .  R M  s c h v a l u j e
rozdělení  kladného hospodářského výsledku do fondů organizace  následovně:  příděl  do  rezervního fondu
76.383,98 Kč a příděl do fondu odměn 70.000,- Kč.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Volba předsedy finančního výboru

Usnesení č. 8/10/2015/RM

R M  d o p o r u č u j e
ZM zvolit do funkce předsedy finančního výboru pana Jana Flégla.

Hlasování: 4 Přítomno  | 3 Souhlasí  | 1 Zdrželo se  |

Pro: Ing. Pavel Šubr, Jan Pavlásek, Ing. Radim Kalfus

Zdržel se: Jan Flégl

Žádost o souhlas s vyřazením majetku – BMŠ

Usnesení č. 8/11/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
vyřazení majetku z evidence Bělohradské mateřské školy dle návrhu ředitelky BMŠ.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Zápis dětí do BMŠ

Usnesení č. 8/12/2015/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
zápis dětí do Bělohradské mateřské školy pro školní rok 2015/2016, který se bude konat dne 26.5.2015 od 8:00
do 12:00 a od 13:00 do 16:00 hodin.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Zápis č. 3/2015 z jednání komise sociální, zdravotní a bytové

Usnesení č. 8/13/2015/RM

I .  R M  b e r e  n a  v ě d o m í
zápis č. 3/2015 z jednání sociální, zdravotní a bytové komise ze dne 26. března 2015.

I I .  R M  s c h v a l u j e
na základě doporučení sociální, zdravotní a bytové komise přidělení bytu č. 4 v ulici T. G. Masaryka č.p. 373 v
Lázních Bělohradě paní skrytý osobní údaj. V případě odmítnutí bytu paní skrytý osobní údaj schválila RM
vypsat nové výběrové řízení na pronájem bytu.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Zápis RM č. 8/2015



-4-

Rozpočtové opatření č. 4/2015

Usnesení č. 8/14/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
rozpočtové opatření č. 4/2015 dle přílohy k zápisu.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Žádost o odkoupení pozemku st.p. č. 134/1 v k.ú. Lázně Bělohrad

Usnesení č. 8/15/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
zveřejnit záměr prodeje pozemku st.p. č. 134/1 o výměře 783 m² v k.ú. Lázně Bělohrad za cenu dle znaleckého
posudku za účelem výstavby restaurace s podmínkou kolaudace restaurace v roce 2016.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Drcení stavební suti a materiálu

Usnesení č. 8/16/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
drcení  stavební  suti  na deponii  technických služeb za částku 84,70 Kč/t  včetně DPH a dopravy strojů v
celkovém množství cca 2500 tun a v celkové částce cca 211.750,00 Kč dle předložené cenové nabídky.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Úprava dětského hřiště v přírodním stylu v BMŠ

Usnesení č. 8/17/2015/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o přípravě investiční akce "Úprava dětského hřiště v přírodním stylu v BMŠ".

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Domovní výtah v DPS

Usnesení č. 8/18/2015/RM

I .  R M  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci  o  poskytnutí  příspěvku  na  výstavbu  domovního  výtahu  v  DPS  ve  výši  500.000,-  Kč  od
Královéhradeckého kraje.

I I .  R M  u k l á d á
panu místostarostovi připravit realizaci této investiční akce.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Žádost LSJ Hořice o vyjádření ke stavební akci: lesní cesta "Hůrská I" - sanace povodňových škod, svážnice "Hůra" -
sanace povodňových škod

Zápis RM č. 8/2015



-5-

Usnesení č. 8/19/2015/RM

I .  R M  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o připravované akci LSJ Hořice.

I I .  R M  s c h v a l u j e
vydat nesouhlasné vyjádření města k akci v případě přístupu na staveniště po vybudování nových povrchů
komunikace v Brtvi a souhlasit s přístupem na staveniště přes Dolní Javoří.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Žádost o pronájem nebytových prostor v Prostřední Nové Vsi č.p. 2 - Úřad práce ČR

Usnesení č. 8/20/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor o výměře 21,91 m² v přízemí domu č.p. 2, Prostřední Nová Ves, Lázně Bělohrad
Úřadu práce ČR - Krajská pobočka v Hradci Králové - kontaktní pracoviště Jičín.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Jmenování vedoucí odboru sociálních věcí

Usnesení č. 8/21/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
dle dle § 102 odst. 2 písm.g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
jmenování  Mgr.  Pavlíny Čepelkové do funkce vedoucí  odboru sociálních věcí  Městského úřadu v Lázních
Bělohradě s účinností od 1. dubna 2015.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Sportoviště u Bažantnice Lázně Bělohrad

Usnesení č. 8/22/2015/RM

I .  R M  b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu paní Balšanové o průběhu investiční akce "Sportoviště u Bažantnice Lázně Bělohrad" včetně upozornění
na případné kolize.

I I .  R M  s c h v a l u j e
Oznámení předběžných informací k veřejné zakázce Sportoviště u Bažantnice Lázně Bělohrad.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Revokace usnesení č. 1/17/2014/RM

Usnesení č. 8/23/2015/RM

I .  R M  s c h v a l u j e
a) revokaci usnesení č. 1/17/214 RM ze dne 13.11.2014.
b) panu skrytý osobní údaj odměnu ve výši 6 (šesti) násobku jeho průměrné měsíční mzdy, která mu náleží ke dni

ukončení pracovního poměru jako investičního referenta ke dni 31.12.2014 dohodou.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Zápis RM č. 8/2015



-6-

Zápis č. 3/2015 z jednání komise lázeňské, kulturní a cestovního ruchu

Usnesení č. 8/24/2015/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
zápis č. 3/2015 z jednání komise lázeňské, kulturní a cestovního ruchu ze dne 24.3.2015 (informaci o přípravě
akce Zahájení lázeňské sezony a akce Strašidelná Bažantnice).

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Zasedání RM bylo skončeno ve 13:00 hodin.

Zapsal: Monika Ulverová 
Datum: 1.4.2015
Přílohy zápisu: Rozpočtové opatření č. 4/20151.

 ..................................
Jan Pavlásek
místostarosta

..................................
Ing. Pavel Šubr

starosta

Zápis RM č. 8/2015


